

ZARZĄDZENIE NR 91/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 37 447 221,57 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 30 405 734,85 zł,

b) majątkowe w kwocie 5 041 486,72 zł.”.

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia **załącznikiem**.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Z tego														
				Wydatki bieżące	z tego:										Wydatki majątkowe	z tego:		
					wydatki jednostek budżetowych,	z tego:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych;	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wyплаты z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:				
						wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;							na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.		
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
750		Administracja publiczna	przed zmianą	3548061,45	3521833	3358370	2730274	628096	0	163463	0	0	0	26228,45	26228,45	0	0	
			zmniejszenie	-26324	-26324	-26324	-26324	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zwiększenie	26324	26324	26324	2624	23700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			po zmianach	3548061,45	3521833	3358370	2706574	651796	0	163463	0	0	0	0	26228,45	26228,45	0	0
75022		Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)	przed zmianą	207061	207061	55318	48503	6815	0	151743	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zwiększenie	2624	2624	2624	2624	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			po zmianach	209685	209685	57942	51127	6815	0	151743	0	0	0	0	0	0	0	0
4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	37355	37355	37355	37355	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zwiększenie	2200	2200	2200	2200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			po zmianach	39555	39555	39555	39555	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4110		Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	6931	6931	6931	6931	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zwiększenie	370	370	370	370	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			po zmianach	7301	7301	7301	7301	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4120		Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	993	993	993	993	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zwiększenie	54	54	54	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			po zmianach	1047	1047	1047	1047	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	przed zmianą	2776011,45	2749783	2738663	2261171	477492	0	11120	0	0	0	26228,45	26228,45	0	0	
			zmniejszenie	-26324	-26324	-26324	-26324	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zwiększenie	14800	14800	14800	0	14800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			po zmianach	2764487,45	2738259	2727139	2234847	492292	0	11120	0	0	0	0	26228,45	26228,45	0	0
4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	1696120	1696120	1696120	1696120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	-26324	-26324	-26324	-26324	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			po zmianach	1669796	1669796	1669796	1669796	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4300		Zakup usług pozostałych	przed zmianą	179015	179015	179015	0	179015	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zwiększenie	14800	14800	14800	0	14800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

			po zmianach	545521,23	545521,23	544321,23	5818	538503,23	0	1200	0	0	0	0	0	0		
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	519344	519344	519344	0	519344	0	0	0	0	0	0	0		
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				zwiększenie	8694	8694	8694	0	8694	0	0	0	0	0	0	0	0	
				po zmianach	528038	528038	528038	0	528038	0	0	0	0	0	0	0	0	
Wydatki razem:				przed zmianą	37447221,57	32405734,85	24090541,5	16137822,64	7952718,86	1274448	5896118,59	474626,76	0	670000	5041486,72	5041486,72	3479618,4	0
				zmniejszenie	-258283,67	-258283,67	-257203,67	-231044	-26159,67	0	-1080	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	258283,67	258283,67	254283,67	196730	57553,67	0	4000	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	37447221,57	32405734,85	24087621,5	16103508,64	7984112,86	1274448	5899038,59	474626,76	0	670000	5041486,72	5041486,72	3479618,4	0

Uzasadnienie:

Dział 750- przesunięcia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 26 324 zł. w ramach bieżącej działalności Urzędu ;
Dział 801- przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 195 959,67 zł. w celu zabezpieczenia realizacji bieżących zadań oświatowych;
Dział 851- przesunięcia w kwocie 1 000,00zł. pomiędzy paragrafami w ramach bieżącej działalności;
Dział 900- przesunięcia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 35 000,00 zł. w ramach bieżącej działalności.